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Oletko juuri rekisteröitynyt ja asentanut Adobe Acrobat DC: n? Opi käyttämään tätä kirjoitinta/tulostinta/PDF -luojaa käyttämällä tämän artikkelin ohjeita PDF -asiakirjan luomiseen.



Askeleet

Tapa 1/6: PDF -tiedoston luominen Acrobat DC: stä




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 1

Vaihe 1. Avaa Acrobat DC -ohjelma




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 2

Vaihe 2. Napsauta Työkalut ja valitse sitten "Luo PDF




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 3

Vaihe 3. Napsauta, millaisesta tiedostosta haluat luoda PDF -tiedoston

Jos esimerkiksi haluat muuntaa Word -asiakirjan, valitse "Yksi tiedosto". Jos haluat muuntaa verkkosivun PDF -muotoon, valitse "Web -sivu". Jos haluat muuntaa skannatun asiakirjan PDF -tiedostoksi, valitse "Skanneri".




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 4

Vaihe 4. Anna pyydetyt tiedot

Tämä osio riippuu siitä, miltä sivulta luot PDF-tiedoston, mutta jos se on yksittäinen tiedosto, se on suoraviivainen: Napsauta "Valitse tiedosto" ja etsi oikea tiedosto tietokoneeltasi. Kaksoisnapsauta sitten tiedostoa.

Liitä Web -sivulle haluamasi URL -osoite ruutuun




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 5

Vaihe 5. Napsauta "Luo" -painiketta

Adobe avaa PDF -tiedoston puolestasi, kun se on luotu.

Tapa 2/6: Asiakirjan tulostaminen PDF -tiedostoksi (Windows)




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 6

Vaihe 1. Avaa asiakirja missä tahansa ohjelmassa, jossa on tulostusvaihtoehto

Esimerkiksi selaimessasi voi olla sivu, josta haluat tehdä PDF-tiedoston, tai tekstieditori, joka voi tulostaa asiakirjoja.




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 7

Vaihe 2. Napsauta "Tulosta" -painiketta




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 8

Vaihe 3. Valitse "Adobe PDF"

Älä sekoitu, jos sinulla on Windows 10; Windows 10: n avulla saat toisen ilmaistarjouksen, joka voi tehdä saman kuin tämä, mutta kutsuu itseään "Microsoft Print to PDF".




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 9

Vaihe 4. Säädä haluamasi asetukset

Muista napsauttaa "Käytä", jos haluat tulostaa asiakirjan mistä tahansa paikasta, joka tarjoaa tulostusmahdollisuuden tulosteille.




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 10

Vaihe 5. Napsauta "Ok" tai "Tulosta" -painiketta lähettääksesi asiakirjan PDF -tulostimeen (luominen)




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 11

Vaihe 6. Kirjoita tiedostonimen nimi, jolla haluat luoda asiakirjan

Jos asiakirja tulee jo olemassa olevasta asiakirjasta, se käyttää olemassa olevan asiakirjan nimeä ja käyttää uutta PDF -laajennusta siihen erillisenä tiedostona




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 12

Vaihe 7. Tallenna asiakirja napsauttamalla Tallenna -painiketta




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 13

Vaihe 8. Odota uuden PDF -tiedoston lataamista

Tapa 3/6: Asiakirjan tulostaminen PDF -tiedostoksi (Mac)




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 14

Vaihe 1. Avaa asiakirja missä tahansa ohjelmassa, jossa on tulostusvaihtoehto

Se voi olla esimerkiksi selaimessasi.




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 15

Vaihe 2. Napsauta tulostuspainiketta

Tämä on usein kohdassa Tiedosto> Tulosta.




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 16

Vaihe 3. Etsi avattava PDF-valikko

Macissa se on yleensä tulostusasetusten näytön vasemmassa alakulmassa.




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 17

Vaihe 4. Valitse "Tallenna Adobe PDF: nä"




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 18

Vaihe 5. Säädä asetuksia

Saat Adobe -tulostusasetukset ja mahdollisuuden avata Adobe Acrobat PDF -tiedoston luomisen jälkeen. Jos olet epävarma, pysy asetuksissa kohdassa "Vakio" ja käynnistämässäsi asetuksessa "Adobe Acrobat".




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 19

Vaihe 6. Napsauta "Jatka"




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 20

Vaihe 7. Anna asiakirjalle nimi ja valitse tiedoston sijainti

Tämä on kohdassa "Missä" ja asettaa kansion, johon PDF tallennetaan. Jos haluat lisätä tunnisteita, voit tehdä sen myös täällä.




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 21

Vaihe 8. Valitse "Tallenna"

Tämän vaiheen jälkeen Acrobat luo PDF -tiedoston. Jos valitsit Acrobatin käynnistyksen luomisen jälkeen, ohjelma avautuu uuden PDF -tiedoston kanssa.

Tapa 4/6: Office -asiakirjojen muuntaminen PDF -muotoon (Windows)




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 22

Vaihe 1. Avaa asiakirja Microsoft Officessa

Voit käyttää tätä vaihtoehtoa Wordilla, Excelillä tai PowerPointilla.




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 23

Vaihe 2. Napsauta Acrobat -välilehteä




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 24

Vaihe 3. Valitse "Luo PDF

Jos käytät Exceliä, ohjelma pyytää tässä vaiheessa valitsemaan, kuinka paljon työkirjasta haluat näkyvän PDF -tiedostossa ja kuinka suuret sivut haluat olla




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 25

Vaihe 4. Napsauta "Muunna PDF -muotoon"




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 26

Vaihe 5. Valitse tiedoston nimi ja sijainti

Täällä voit valita kansion, johon haluat tallentaa tiedoston, ja antaa sille nimen. Jos haluat Adoben avautuvan luomisen jälkeen, valitse myös Näytä tulos -valintaruutu. Voit myös napsauttaa "Asetukset" halutessasi määrittää lisäasetuksia.




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 27

Vaihe 6. Napsauta "Tallenna"

Jos valitsit Näytä tulos, PDF -tiedostosi avautuu heti Acrobatissa.

Tapa 5/6: Muunna PDF -muotoon -painikkeen käyttäminen PDFMaker -työkalupalkissa (Windows)




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 28

Vaihe 1. Tallenna tiedosto kelvolliseen ohjelmaan

Tämä työkalurivi on vaihtoehto Windows -käyttäjille tietyissä ohjelmissa, kuten Microsoft Office, Lotus Notes ja AutoCad. Sinun on käytettävä kelvollista ohjelmaa, jos haluat käyttää työkaluriviä.

Jos et näe työkaluriviä heti, sinun on ehkä näytettävä tai aktivoitava se. Adobe tarjoaa lisätietoja siitä, miten se tehdään kaikissa ohjelmissa, joissa se on saatavilla




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 29

Vaihe 2. Napsauta "Muunna PDF -muotoon" -painiketta ohjelman "Adobe PDF Maker" -työkaluriviltä




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 30

Vaihe 3. Kirjoita haluamasi nimi "Tiedostonimi" -ruutuun

Siellä on oletusvaihtoehto, jota voit käyttää siellä, jos haluat.

Valitse Näytä tulos -valintaruutu, jos haluat avata tuloksena olevan PDF -tiedoston heti Acrobatissa




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 31

Vaihe 4. Napsauta "Tallenna" -painiketta




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 32

Vaihe 5. Odota, että tiedosto alustetaan

Lyhyen ajan kuluttua PDF -tiedoston pitäisi ladata itse Adobe Acrobatiin, jos valitsit Näytä tulos.

Tapa 6/6: Muunna PDF -muotoon ja lähetä tarkistettavaksi -painikkeen käyttö PDFMaker -työkalupalkissa (Windows)




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 33

Vaihe 1. Tallenna tiedosto kelvolliseen ohjelmaan

Tämä työkalurivi on vaihtoehto Windows -käyttäjille tietyissä ohjelmissa (kuten Microsoft Office, Lotus Notes ja AutoCAD). Sinun on käytettävä kelvollista ohjelmaa, jos haluat käyttää työkaluriviä.

Jos et näe työkaluriviä heti, sinun on ehkä näytettävä tai aktivoitava se. Adobe tarjoaa tietoja siitä, miten se tehdään kaikissa ohjelmissa, joissa se on saatavilla




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 34

Vaihe 2. Napsauta "Muunna PDF -muotoon ja lähetä tarkistettavaksi" -painiketta "Adobe PDF Maker" -työkaluriviltä




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 35

Vaihe 3. Varmista, että "Määritä sähköpostitse tarkistettavaksi lähetettävän PDF -tiedoston" määritetty tiedostonimi on tiedosto, jonka haluat lähettää




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 36

Vaihe 4. Napsauta "Seuraava" -painiketta




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 37

Vaihe 5. Kirjoita vastaanottajan sähköpostiosoitteet ruutuun




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 38

Vaihe 6. Napsauta "Seuraava" -painiketta uudelleen




Käytä Adobe Acrobat PDF Writer -ohjelmaa Vaihe 39

Vaihe 7. Napsauta Lähetä kutsu -painiketta

Sähköpostiohjelmasi pitäisi ladata, ja sinun pitäisi pystyä lähettämään sähköpostisi millä tahansa tavalla, jolla ohjelma tarvitsee tiedoston lähettämistä.











Suositeltava:


8 tapaa käyttää vaihdevivuja Subaru Outbackissa




Neljännen ja viidennen sukupolven Subaru Outbacks (2011--2016) ovat vakiona ohjauspyörän melaa, joiden avulla voit vaihtaa vaihteita manuaalisesti. Jos et ole koskaan ajanut käsikirjaa, saatat ihmetellä, miten nämä melat toimivat ja mihin niitä pitäisi käyttää.

6 tapaa käyttää keskisuuntaista kaistaa



Jossain vaiheessa sinun on käännyttävä vasemmalle ajon aikana. Onneksi on olemassa koko kaista, joka on omistettu auttamaan sinua tekemään sen. Olitpa kokenut kuljettaja tai aloittelija, on aivan ihanaa ihmetellä, mihin sinulla on lupa ja mihin et saa käyttää keskikäännystä.

PDF -asiakirjan sivujen kiertäminen Adobe Acrobat -ohjelmalla



Adobe Acrobatin monien hienojen ominaisuuksien ja toimintojen joukossa voit myös kääntää PDF -asiakirjan sivuja. Se kestää vain muutaman napsautuksen, ja se on saatavana kaikissa uusimmissa Acrobatin versioissa. Näytämme kuinka. Askeleet Vaihe 1.

8 tapaa käyttää Adobe Photoshopia



Adobe Photoshop on grafiikan muokkausohjelma, jota käytetään kaikentyyppisissä ammateissa, mukaan lukien graafinen suunnittelu, valokuvaus ja web -kehitys. Jopa tavalliset kotikäyttäjät voivat käyttää Photoshopia taiteen tekemiseen ja valokuvien säätämiseen.

6 tapaa käyttää OpenOffice Writeria



Writer on OpenOffice -tekstinkäsittelyominaisuus. Tässä opetusohjelmassa selitetään, kuinka voit käyttää Vinkkejä -ominaisuutta, avata uuden tekstiasiakirjan, muuttaa paperikokoa, muuttaa marginaaleja, muuttaa kappaleiden sisennystä, käyttää kuvakkeita, sulkea ja avata tiedostoja, kumota merkintöjä ja saada apua.






















Suositut postaukset


	









Bitmoyn käyttäminen Kikissä Androidissa: 9 vaihetta (kuvien kanssa)

2024







	









Kuvien lataaminen Google Driveen Androidissa: 5 vaihetta

2024







	









Helppoja tapoja ladata Galaxy Buds puhelimella: 5 vaihetta

2024





















Paras arvioita kuukauden


	



Trukin akun lataaminen: 6 vaihetta (kuvilla)







	



Trukin ylläpito: 5 vaihetta (kuvilla)







	



6 tapaa tunnistaa erilaisia trukkeja







	



3 tapaa pudottaa tai kanavoida kuorma -auto







	



Pick -up -kuorma -auton puhdistaminen (kuvilla)







	



Kuorma -auton AC -varaajan ja paisuntaventtiilin vaihtaminen







	



Tonneau -kannen ostaminen kuorma -autoosi: 9 vaihetta (kuvilla)







	



Pick -up -kuorma -auton ylläpito: 10 vaihetta (kuvilla)







	



Kuorma -auton sängyn mittaus: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Kuorma -auton vesipumpun korjaaminen (kuvilla)







	



Kuinka käynnistää auto vetolaitteella: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Kuinka vetää kilpailua (kuvilla)







	



Polttoainepumpun tarkistaminen: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Kilpa -sponsorien hankkiminen: 7 vaihetta (kuvilla)







	



Auton jäähdyttimen vaihtaminen (kuvilla)
















Suosituimmat artikkelit


	









Resurssin lisääminen MS -projektiin: 10 vaihetta (kuvilla)

2024







	









Resurssien jakaminen Microsoft Projectissa: 4 vaihetta

2024







	









4 tapaa yhdistää RAR -tiedostoja

2024






























Neuvoja


	



6 tapaa käyttää viivaimia Microsoft Publisherissa

Julkaisujen oikea suunnittelu voi joskus laskea tuumiksi tai senttimetreiksi. Microsoft Publisher näyttää marginaalin, rivin, sarakkeen, perusviivan ja rajarajojen lisäksi vaakasuoran ja pystysuoran viivaimen, joka näyttää julkaisusi mitat ja kohdistimen sijainnin sekä toimii oppaina tekstin ja grafiikan sijoittamiseen jokaiseen julkaisusivu.







	



Tekstin kääriminen kuvan ympärille Publisherissa: 4 vaihetta

Kun luot Microsoft Publisher -asiakirjoja, kuten luetteloita, esitteitä ja uutiskirjeitä, on tärkeää osata kääriä tekstiä kuvien ja grafiikan ympärille. Koska Publisher käyttää tekstiruutuja tekstin syöttämiseen asiakirjaan, menetelmä tekstin käärimiseksi kuvan ympärille Publisherissa on erilainen kuin muut MS Office -sovellukset, kuten Word tai Excel.







	



3 tapaa suunnitella kalenteri Microsoft Publisherissa

Kalentereita on saatavana kaupallisesti eri kokoja ja malleja. Microsoft Publisherin avulla voit luoda oman kalenterisi erilaisista malleista, joihin voit lisätä omia kuviasi ja tekstiäsi. Voit sisällyttää kuvia lapsenlapsistasi, pin-up-asentoja suosikkipeliesitysmallistasi, toimintakuvia suosikkisupersankareistasi tai mitä tahansa muuta sinua kiinnostavaa.







	



Lahjakorttien tekeminen: 13 vaihetta (kuvilla)

Lahjakortit ovat loistava tapa saada enemmän huomiota ja asiakkaita yrityksellesi. Vaikka et ehkä tiedä mistä aloittaa, kuulet mielellään, että omien lahjakorttien tekeminen on paljon helpompaa kuin luuletkaan. Kaikki työkalut ovat käden ulottuvilla.







	



Kuukausikalenterin luominen Microsoft Publisherin avulla: 14 vaihetta

Taas on vuoden loppu, ja sinun on tehtävä kalenteri ja nopeasti! Tämä on yksi helpoimmista tavoista tehdä kalenteri. Askeleet Vaihe 1. Avaa Microsoft Publisher Vaihe 2. Kun se avautuu, valitse kalenterit Vaihe 3. Sinulle näytetään monia malleja, joten selaa ja valitse suosikkisi Vaihe 4.




















Asiantuntijan mielipide


	



Etätyöpöydän suojaaminen: 5 vaihetta (kuvilla)

Etätyöpöytä on Windows -palvelu, jonka avulla käyttäjät voivat muodostaa yhteyden isäntätietokoneeseen eri paikasta. Tämän avulla käyttäjät voivat käyttää erilliseen tietokoneeseen tallennettuja tietoja mistä tahansa paikasta, jossa he voivat kirjautua Remote Desktop -sovellukseen.







	



Näytön tallentaminen Microsoft Windows 7: ssä (kuvilla)

Tämä wikiHow opettaa sinulle, miten voit tallentaa tietokoneen näytön Windows 7. Voit käyttää joko ilmaista OBS ("Open Broadcaster Software") Studio -ohjelmaa tai ilmaista ScreenRecorder -ohjelmaa. Askeleet Menetelmä 1/2: OBS Studion käyttö Vaihe 1.







	



3 tapaa vaihtaa kieltä Windows 7: ssä

Windows 7 mahdollistaa useimpien käyttöliittymien näytön kielen vaihtamisen. Prosessi on melko yksinkertainen ja kattavin, jos sinulla on Windows 7 Ultimate tai Enterprise. Jos käytät Windows 7 Starter-, Basic- tai Home-versiota, voit asentaa kieliliittymäpaketit, jotka kääntävät eniten käytetyt elementit valitsemallesi kielelle.







	



Kuinka aktivoida Windows 7 ilman avainta: 5 vaihetta (kuvilla)

Windows 7 on aktivoitava, jotta sitä voidaan käyttää yli 30 päivän ajan. Voit uudistaa aktivoinnin lisäajan "rearm" -konsolikomennolla. On huomattava, että uudelleenkäynnistyskomentoa voidaan käyttää enintään 3 kertaa, mikä pidentää aktivointiaikaa enintään 120 päivään.







	



5 tapaa korjata Windows -tietokone, joka jumittuu tai jäätyy

Jos tietokoneesi ei reagoi, sinun on todella tiedettävä, mitä tehdä asialle. Se hidastuu vain, ellet ryhdy toimenpiteisiin sen korjaamiseksi. Askeleet Menetelmä 1/5: Jäädyttäminen käynnistyksen yhteydessä Vaihe 1. Tarkista ulkoiset laitteet On todennäköisempää, että yksi tai useampi tietokoneeseen liitetty ulkoinen laite aiheuttaa ongelman.




















Suosituimmat artikkelit


	



3 tapaa tulostaa taulukko Javalla

Jos työskentelet Javalla ja sinulla on joukko suuria tietoja, saatat haluta tulostaa tiettyjä elementtejä, jotta voit tarkastella niitä kätevästi. Matriiseja voidaan tulostaa Javalla useilla tavoilla, ja alla olevat esimerkit opastavat prosessin läpi.







	



Javan korjaaminen: 8 vaihetta (kuvilla)

Java on tietokonealusta, jonka avulla voit pelata pelejä ja katsella videoita tietokoneellasi. Voit kertoa, että tietokoneellasi on Java -ongelmia, jos näet Java -virheitä, kun yrität ajaa ohjelmaa tai käydä verkkosivustolla, joka perustuu Javascriptiin (Java -sovellusten ohjelmointikieli).







	



4 tapaa verrata kahta päivämäärää Javassa

Java -päivämääriä voi verrata eri tavoin. Sisäisesti päivämäärä esitetään (pitkänä) ajankohtana - tammikuun 1. päivän 1970 jälkeen kuluneiden millisekuntien lukumäärä. Javassa Päivämäärä on objekti, mikä tarkoittaa, että se sisältää useita vertailumenetelmiä.







	



Kuinka kirjoittaa Java -ohjelma kahdella luokalla Eclipsen avulla

Tässä ohjeessa selitetään, kuinka kirjoittaa Java -ohjelma kahdella luokalla Eclipsen avulla. Se korostaa joitain Eclipse IDE: n ominaisuuksia, mukaan lukien automaattinen luokkageneraattori ja sisäänrakennettu virheenkorjaaja. Eclipse Foundation on avoimen lähdekoodin kehitysyhteisö, jolla on monia erityisiä ryhmiä ja etuja.







	



Kuinka löytää kahden numeron summa Javasta: 3 vaihetta

Kahden numeron summan löytäminen on yksinkertaista, mutta voi olla tylsää, jos numerot ovat suuria. Näin voit luoda Java -ohjelman kahden numeron summan löytämiseksi. Askeleet Vaihe 1. Suunnittele ohjelma Kahden numeron summan löytäminen ei ole vaikeaa, mutta on aina hyvä tapa suunnitella ohjelmasi ennen koodauksen aloittamista.
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